
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/

Código da publicação: 404

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 23:58:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 62.720,01
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO ATENDIMENTO DE 01(UM) MÉDICO EM
CLÍNICA GERAL, COM CARGA 40 HORAS SEMANAIS, SENDO, 8 HORAS DIÁRIAS DE SEGUNDA A
SEXTA-FEIRA, COM HORÁRIO DE INÍCIO ÀS 8:00 HORAS ATÉ AS 12:00 HORAS, E DAS 13:00
HORAS AS 17:00 HORAS, PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA VISANDO ATENDIMENTO DE 01(UM) MÉDICO EM
CLÍNICA GERAL, COM CARGA 40 HORAS SEMANAIS, SENDO, 8 HORAS DIÁRIAS DE SEGUNDA A
SEXTA-FEIRA, COM HORÁRIO DE INÍCIO ÀS 8:00 HORAS ATÉ AS 12:00 HORAS, E DAS 13:00
HORAS AS 17:00 HORAS, PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

17/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/404/pcontratacao-de-pessoa-juridica-visando-atendimento-de-01um-medico-em-clinica-geral-com-carga-40-horas-semanais-sendo-8-horas-diarias-de-segunda-a-sexta-feira-com-horario-de-inicio-as-800-horas-ate-as-1200-horas-e-das-1300-horas-as-1700-horas-pelo-periodo-de-03-tres-mesesp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a2754948dc69e3d5cc700de1447b7da.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523a59b24177a62d2d66d20fc5a2f856.pdf

